[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]1750

О рассмотрении представленного
заявителем предложения
о заключении концессионного
соглашения о финансировании,
проектировании, строительстве
и эксплуатации объекта образования
«Средняя общеобразовательная
школа в микрорайоне 38 г. Сургута
(Общеобразовательная организация
с универсальной безбарьерной
средой)» в муниципальном
образовании городской округ
город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
на условиях, соответствующих
конкурсной документации

В соответствии с частью 6 статьи 29 Федерального закона от 21.07.2005                   № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации города от 25.02.2020 № 1307 «О признании несостоявшимся открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 38 г. Сургута (Общеобразовательная                    организация с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Уполномочить конкурсную комиссию, действующую на основании               распоряжения Администрации города от 25.12.2019 № 2823 «О создании                      конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа                     в микрорайоне 38 г. Сургута (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и утверждении                            ее состава», рассмотреть представленное заявителем предложение о заключении концессионного соглашения о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа                       в микрорайоне 38 г. Сургута (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на соответствие                  условиям конкурсной документации в срок, установленный конкурсной                  документацией.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов